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06 yrBepxneHnu 010mKeTa KpacHO3HaMEHCKOr0 CEIbCKOro OKpyra MaMimoTcKoro parona
Cesepo-Kazaxcranckoit o6mactu Ha 2021-2023 rogst

ConTtyctik Kazakctan 00sibickl MaMITIOT ayaaHbl MOCTUXaThIHBIH 2021 KbIIFBI 5 KaHTapAarbl
Ne 82/8 memimi. Contyctik Kazakcran o0mbichiHBIH Oiiet aenapTamenTinae 2021 KbUTFbl
11 xkanTapaa Ne 6929 Goubl TipKei.

Cnocka. Beoaurcs B aerictBue ¢ 01.01.2021 B COOTBETCTBUU C MYHKTOM 7 HACTOSIIETO
pEIICHMS.

B cootBetrcTBUU cTaThu 9-1, myHkTOM 2 cTathu 75 BbromxkerHoro koaekca PecryOnuku
Kazaxcran ot 4 nexabps 2008 roga, mynkrom 2-7 cratbu 6 3akona Pecy6onuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roga "O MECTHOM roCcyJapCTBEHHOM YINPABJIEHUN U CAaMOYIIPaBJICHUH B
Pecnybnuke Kazaxcran" macnuxar Mammtorckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit o0nactu
PEIINT:

1. Y1Bepauts 610/xeT KpacHO3HAMEHCKOTO CEIbCKOTo OKpyra MamitoTckoro paioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2021-2023 roasl corimacHo mnpuioxkeHusM 1, 2 u 3
COOTBETCTBEHHO K HACTOSIIIIEMY PEIICHUI0, B TOM uncie Ha 2021 roa B cneayronumx oobemax:

1) noxoawr — 26750,2 ThICAY TEHTE:

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUs — 1560 ThICAY TEHrE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIUJIEHUS — () THICAY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — O ThICSY TEHre;
noctymieHus TpancheptoB — 25190,2 Teicsu TeHre;

2) 3aTpaThl — 27585,3 ThICSY TEHTE;

3) unctoe 00 KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTe:

OroKkeTHbIE KpeauThi— O THICSY TEHTE;

MoTaneHue OrKETHBIX KPeAUTOB— O THICSY TEHTE;

4) canpJ0 1O ornepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBaMU — () THICSY TEHTE:
npuodpeTeHre (MHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYIJICHUE OT MPOJIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — O ThICSY
TEHIE;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -835,1 THICSY TEHTE;

6) duHaHcupoBaHue aAehulMTa (KCIOIb30BaHUE TTpodunnTa) OromkeTa — 835,1 ThicsSY

TEHTE;
MOCTYTUIEHUS 3aiiMOB — O THICSAY TEHTE;
norameHue 3aiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCTIOJIb3yEeMbl€ OCTATKU OIOPKETHBIX CpeacTB — 835,1 ThICAY TEHTe.



Caocka. ITynkrt 1 B pepakiuu perieHus Maciuxara MaminroTCKoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit oosmactu ot 06.05.2021 Ne 5/10 (BBoauTcs B aevictBue ¢ 01.01.2021);
ot 14.12.2021 Ne 14/8 (BBomutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021).

2. YCTaHOBUTH, UTO JOXObI OrO/KeTa cenbckoro okpyra Ha 2021 roa ¢popmupyrorcs B
cooTrBeTcTBUU ¢ bromxerHeiM koaexkcoM PecnyOmmkm Kaszaxcran 3a cueT cieayrommx
HAJIOTOBBIX NOCTYIUJICHUM:

1) uHAMBUIYaNbHBIA MOJOXOAHBIM HAJIOr MO JT0XO0JaM, MOJJIEkKAUUM OO0JIOKEHHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (PU3NYECKUMH JIMLAMHU, Y KOTOPBIX Ha TEPPUTOPUU CEJa PACIIOIOKEHO
3asBJICHHOE NpPH NMOCTAHOBKE HA PETUCTPALMOHHBIM y4eT B OpraHe IoCyJapCTBEHHBIX
JIOXOJI0B:

MECTO HAXOXKJICHMS — JUJISl MHAMBUAYAIBHOTO MPEANPUHUMATENSA, YaCTHOIO HOTapuyca,
YACTHOTO CyZIeOHOTO HCIIOTHUTES, aJBOKaTa, MPO(EeCcCHOHATILHOTO MEINATOpPa;

MECTO )KHUTEIbCTBA — JJI OCTAJIbHBIX (PU3NUECKUX JIMLI;

2) HaJoOr HAa UMYLIECTBO (PU3NYECKUX JIUI] IO 0OBEKTaM OOJIOKEHHS JaHHBIM HAJIOTOM,
HaXOJALIMMCS HA TEPPUTOPHH CeJIa, CEIBCKOTO OKPYTa;

3) 3eMeNbHbBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MMYHKTOB C (PU3NYECKHUX U IOPUIUYECKUX JIULL
I10 3€MEJIbHBIM YYaCTKaM, HaXOJAUMCSI HA TEPPUTOPHUH CETIa;

4) Hanor Ha TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA!

¢ (U3NYECKUX JIHI, MECTO KHUTEIHCTBA KOTOPBIX HAXOIUTCS HA TEPPUTOPHUH CENa;

C IOpPUINYECKHX JIUL, MECTO HAXOXKACHUS KOTOPBIX, YKa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHBIX
JOKYMEHTAaX, PaclojaraeTrcs Ha TEPpUTOPUH CEIla;

5) nuiata 3a pa3MelleHue Hapy>KHOH (BU3YyaJbHOW) pEKJIaMBI:

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpeJIeIaMu IOMEIIEHU B CEIIE;

B I10JIOCE OTBOJAA aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT OOIIEro MOJIb30BaHUS, MPOXOASIINX Yepe3
TEPPUTOPHH Cella, CENbCKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM IIPOCTPAHCTBE 3a MPeAeIaMy IOMELIEHUI BHE HACEJICHHBIX ITYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOZA ABTOMOOMIJIBHBIX J1IOPOT OOLIET0 MOJIb30BaHUSI.

3. YcTaHOBUTH, YTO JOXOJbI OIOMKETa CENbCKOr0 OKpyra (opMupyercs 3a cuer
CJIEIYIOIIMX HEHAJIOTOBBIX ITOCTYIUICHHMN:

1) wrpadsel, Hamaraemple akKMMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJMUHUCTPATHUBHBIE
[IPABOHAPYILICHHUS;

2) 1oOpoBoOJIbHBIE COOPBI (PUIUUECKUX U FOPUIUYECKHX JIHII;

3) moxoabl OT KOMMYHaIbHON COOCTBEHHOCTH Cela, CeIbCKOTO OKpyra (KOMMYHAJIbHOM
COOCTBEHHOCTU MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS):

MOCTYIUIEHHS YaCTH YUCTOTO J10X0Ja KOMMYHAJIBHBIX F'OCYJIapCTBEHHBIX MPEATPUSITHIH,
CO3JaHHBIX I10 PEUICHUIO allapara akuMa CeIbCKOTO OKPYTa;

JOXOJbl Ha JOJU Y4YacTHs B IOPUAMYECKUX JIMIAX, HAXOASIINECS B KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH C€Jla, CEeIbCKOI0 OKpyra (KOMMYHaJbHOM COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU);



J0XOJIbl OT apeH bl UMYIIECTBA KOMMYHAJIbHONW COOCTBEHHOCTH Cela, CEIbCKOro OKpyTa (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );

JIpyTHE TOXOAbl OT KOMMYHAaJbHOW COOCTBEHHOCTH Cella, CEIbCKOro OKpyra (
KOMMYHQJIbHOM COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHHUS);

4) npyrue HEHAJIOTOBbIE MOCTYIUICHUS B OI0/DKET CEIbCKOTO OKPYyTa.

4. YCTaHOBUTH, YTO JOXOAbI OIOJKETa CEIbCKOTO OKpyra (OpMHUPYIOTCS 32 CUET
CJIEIYIOLIUX MOCTYIUIEHUHA OT MPOAakh OCHOBHOTI'O KaruTaia:

JE€HBI'M OT MPOJAaXU TIOCYIapCTBEHHOTO HMMYILECTBA, 3aKPEILNIEHHOrO 3a
roCyJAapCTBEHHBIMU YUPEXKACHUSAMU, (GMHAHCUPYEMBIMU U3 OIO/IKETA CEIBCKOTO OKPYTa.

5. Y4ects B Oro[pKkeTe CyOBEHIIMIO, IIEpeAaBacMyI0 U3 palloHHOro OrojkeTa B OIOJKET
cenbckoro okpyra Ha 2021 rox, B cymme 18867 Thicsiu TeHTe.

6. YuecTh B Or0/KeTe cenbckoro okpyra Ha 2021 rox meneBbie TeKyue TpaHChepThl U3

pailoHHOro OroJKETa, epelaBaeMble U3 palOHHOTO Or0/1KeTa B OIOJIKET CEIBCKOT0 OKpYyra B
cymme 5500 TeICSY TEHTE.

7. Hacrosiee penienrue BBOaUTCs B eiictBue ¢ 1 ssuBaps 2021 roxa.

HpeﬂceaaTeﬂb ceccuu maciaxara

MawmroTckoro paifoHa A. KomaHoB
CeBepo-KazaxcTaHCKolH 001acTa

Cekperapp Maciuxata
Mamimrorckoro parioHa P. HypmykaHOBa
CeBepo-Ka3zaxcTaHcKoif 001acTi

[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
Maciuxata MamITloTCKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 5 suBapg 2021 rona
Ne 82/8

Biomxer KpacHO3HaAMEHCKOT0 CELCKOro okpyra Mammorckoro paitora Cesepo-Kazaxcranckoit
obmactu Ha 2021 rox

Caocka. [lpunoxenue 1 B pemakuum pemieHus maciuxaTta MaMIIFOTCKOTO paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 06.05.2021 Ne 5/10 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2021);
ot 14.12.2021 Ne 14/8 (BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021).

Kareropus
Kiacc HaumenoBanue CyMMa, ThICSY TEHIe
TTonkmacc
1 2 3 4 5
1) doxombt 26750,2
1 Hanoroseie 1560
MOCTYIUICHUS
01 TTomoxonusiit Hasor 191
) WHnuBuyanbHbli 191

MMOJOXOIHEIH HAIOT
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02
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
022
07

124

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

IlocTynnenus
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs) OO KEeTa

HanmenoBanune

4
2) 3arpatsl

locynapcrBenHbIE
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja paioHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MIOCEJIKa,CeIbCKOTO

oKpyra
Yenyru no
o0OecreyeHuIo

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

Kanurannasie
pacxoasl
TOCYJIapCTBEHHOTO
opraHa

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmnapar akuMma
ropoja parloOHHOTO

1369

133

1228

25190,2

25190,2

25190,2

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
27585,3

21028,7

21028,7

20667,7

361

4559,9

4559,9



12

13

15

008

009
124

013
124

040
124

048

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

959.,9

Ob6GecneucHue
CaHUTapUHu 2600,0

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIINU

639,0

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HadYeHus, cema, 639,0
IocelKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHue
(DYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

Jopor B roponax 639,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cellax , IOCEJIKaXx,
CEeJbCKUX OKpyrax

IIpouue 1354,5

Anmapatr akuma

ropona paloOHHOTO
3HaueHus, cenla, 13545
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyTa

Peanusanus
MEpOIPUATUH IS
pelIeHHus BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pEalU3alHI0 MeEp
0 CONEHCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHUIO PETHOHOB
B paMkax
T'ocynapctBenHoM
MIpOorpaMMBbl
Pa3BUTHUSL PETHOHOB
1o 2025 rona

1354,5

TpanchepTs 3,2

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3Ha4YeHus, cema, 3,2
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Bosspar
HEHCTIOJIBb30BaHHBIX (
HEJIONCIIONB30BaHHbB 3 )



X )IeIeBBIX
TpaHchepToB

3) Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

IToramenue

5 010 IKETHBIX 0
KpPEIUTOB
4) Canpgo 1o
omepamusIM €
(uHAHCOBBIMHU
aAKTUBAMH

IIpuobpeTenne
(buHaHCOBBIX 0
AKTHBOB
IlocTtynnenuss ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

5)  Hedpumur  ( 2351
npoduuuT) GromKeTa ’
6) duHaHCHpOBaHUE
nedunuTa (
HCIIOJIbh30BaHUE 835,1
npodpunura )
OrouKeTa
[Moctynnenus

. 0
3aliMOB

16 [Toramenue 3aiimoB 0
Kareropus
Krnacc HanmenoBanue CymMa, TBHICSY TEHTE
ITonxnace

Ucnons3yemebie
8 oCTaTKH OI0KETHBIX 835,1
CpeAcTB

01 OcTaTKu OOIKETHBIX 835.1
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB

IIpunoxenue 2
K PElICHHIO MaciInxara
MamutoTckoro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
o1 5 stHBapst 2021 roma
Ne 82/8



Bromker KpacHO3HaMEHCKOTr0 ceIbcKoro okpyra Mamimorckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit
obnactu Ha 2022 rox

Kareropus

Haumenosanu Cymma, ThICSY
Kiacc y ’
e TEHre

[Tonkmnacc
1 2 3 4 5
1) Hoxonsr 21903

H
1 aJIOTOBBIC 1560
MOCTYIUICHUA

01 ITonoxomHbIi 66
HaJIor

UnnuBunyans
H Bl I
MOJJOXOIHBINH
HaJIor

04 Hamoru Ha 1494
COOCTBEHHOCTH

Hanoru mnHa
HMYILIECTBO

3 3eMenbHbBII 147
HaJIor

Hanor Ha
4 TpaHcnopTHele 1332
cpeacTBa

Hewnanorossie
MOCTYIUICHUSI

[HocTynnenus
OT TPOJAXHU
OCHOBHOTI'O
KanuTaaa

[HocTynnenus

20343
TparchepToB

Tpaucoeprsr

nu 3

BBIIIECTOSIINX
02 OpraHosB 20343
rOCyAapCTBEeH
HOTO
yIIpaBJIEHUsA
TparcdepTsr
13 paiiloHHOTO
(ropoxa 20343
00JaCTHOTO

3HAauYCHUS)
OromKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA



AnvunucTpatop OroKeTHBIX HanMeHoBaHU

IporpamMm
IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
014
12

(&

4
2) 3arpatsl

TlocynapctBen
HEIE YCIyTH
obmrero
xapakrepa

Anmnapart
aKuMma ropoja
pallOHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TMOCeKa,
CENbCKOr0
OKpyTa

Yenyru 1o
obecriedeHnIo
JESATENBbHOCTH
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHHS,
cerna, TOCelKa,
CENbCKOTO
OKpyTa

JKunuino-ko
MMYHAaJIbHOE
XO03SHMCTBO

Anmapart
aKuMa ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHUS,
cerna, TOCenKa,
CENbCKOTO
OKpyTa

OcBenienune
yIHI B
HacCeJeHHBIX
MyHKTax

Obecneuenue
CaHUTAPUH
HaceJeHHBIX
MYHKTOB

Opranuszanus
BOJOCHA0KEHH
sI HACEJICHHBIX
MYHKTOB

TpancnopT u
KOMMYHHUKAaIU
u

Cymma, ThICSY
TEHTe

5
21903

17632

17632

17632

1790

1790

815

731

244

779



13

124

124

013

040

Annapat
aKpMma ropoja
palloHHOTO
3HA4YEHHUS,
cena, IOCEINKa,
CEIbCKOro
OKpyTa

OGecmeuenue
(bYHKIIMOHUPO
BaHUA
ABTOMOOMJIBH
BIX JIOPOT B
ropoaax
palloHHOTO
3HAYEHUS,
cemax
mocenKax,
CEeIbCKUX
OKpyTax

IIpoune

Annapat
aKkuMa ropoja
palloHHOTO
3HA4YEHHUS,
cena, IOCEINKa,
CENbCKOro
OKpyra

Peanuzamnus
MEpONpUATHN
JUISL PEIICHHS
BONPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HaCEeJICHHBIX
MIYHKTOB B
peaTn3anuio
Mep 1o
COAEUCTBUIO
SKOHOMHYECKO
MYy Pa3BUTHIO
PEeTHOHOB B
paMKax
Tl'ocynapctBen
HOH
MIPOrpaMMBI
pa3BUTUA
PETHOHOB 10
2025 roma

3) Uucroe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBAHHUE

BbromxeTHbIe
KPEIUTHI

779

779

1702

1702

702

0



IToramenwue
5 0
OIOIKETHBIX

KpPEINUTOB

4) Canpno mo
orepaunusM c
(bMHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

[Ipuobperenue
¢unancoBeix 0
aKTHBOB

IHocTynnenus
OT TPOAAXKHU

6 ¢unancoBeix 0
aKTHUBOB
rocyaapcTsa

5) Hedumut (
npodpunur) 0
OroKeTa

6 )
®uHaHCUpOBa
Hue aeduuTa

( 0
HCIIOJIb30BaHU

e npoduunTa )
OroKETA

IToctynnenus
3aiiMOB

16 Iloramenwne
3aliMOB

CyMmmMa, ThicSY

Kareropus
TEHTe

HaunmenoBanu Cymma, ThICSY
Kmacc e TEHTE

Iloakmacc
Hcnonszyembl
€ OCTaTKH
OO0 KETHBIX
CpEeNCTB

OcTaTtkn
01 OIOIKETHBIX 0
CpencTB

CBobOonHbIE
0CTaTKH
OIOIKETHBIX
CpencTB
IIpunoxenne 3
K pEIICHHUIO MaciInxara
MamittoTcKoro paioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu

ot 5 suBapg 2021 rona



Ne 82/8

Bromxer KpacHO3HaMEHCKOr0 CebCKOro okpyra Mammorckoro paiona CeBepo-Kazaxcranckoi
obmactu Ha 2023 rox

Kareropus

HaumenoBarn Cymwma, TBICSY
Knacc
e TEHTE

TTonknacc
1 2 3 4 5
1) doxomer 22264

| Hanorosrie 1560
HOCTyl’[J’IeHI/IH

01 TTomoxomubIit 66
HaJIOT

NunuBunyans
H Bl U
MMOJIOXOHBIN
HaJIoT

H
04 aJlorTM Ha 1494
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYIIECTBO

3 3eMenbHBIH 147
HaJIOT

Hamor Ha
4 TpaHcropTHele 1332
CpeacTBa

Henanorossie
MTOCTYTUICHHS

IToctynnenus
OT MPOJaXH
OCHOBHOTO
KaruTana

IToctynnenus
TpanchepToB
TparcdepTst
u 3

20704

BBIIIICCTOSAIINX

02 OpraHoB 20704
roCyJIapCTBEH
HOTO
YIpaBICHUS

Tpaucoeprs
U3 pallOHHOIO
(ropona 20704
00J1aCTHOTO
3HAYCHUSA)

OromKeTa



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AJMUHUCTpATOp OIOMKETHBIX
MIporpamMm
IIporpamma
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
014

HamMenoBanu
e

4
2) 3aTpartsl

Tl'ocynapcten
HBIE YCIIyTH
obmero
XapakTepa

Annapart
aknMa ropoja
palioHHOTO
3HauYeHUs,
cena, Mocernka,
CEJIbCKOro
OKpyTa
Ycayru mno
obecrie4eHuIo
JeSITeTbHOCTU
aKpMma ropoja
palloHHOTO
3HauYCHUS,
cena, TOocelKa,
CEIBCKOT O
OKpyTa

Kunumxo-xo
MMYHAJIBHOE
XO3SUCTBO

Annapart
aKpMa ropoja
palloHHOTO
3HA4YEHUS,
cena, TOCEINKa,
CEIbCKOro
OKpyTa

OcsBemienne
yIHI B
HACCJIICHHBIX
MTyHKTaX

O0ecneyeHue
CaHUTAPHUH
HACCJICHHBIX
ITyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHN
sI HaCEJIEHHBIX
MTyHKTOB

Cymma, THICSY
TEeHTe

5
22264

17806

17806

17806

1868

1868

851

763

254



12

124

013

13

124

040

Tpaucnopt u
KOMMYHHKAIU
u

Anmnapart
aKuMa ropoja
pailoHHOTO
3HAYCHHS,
cena, IOCelKa,
CENbCKOTO
OKpyTa

ObecnieueHne
(YHKIMOHUPO
BaHMUS
aBTOMOOWIBH
BIX JIOpOr' B
ropoaax
pailoHHOTO
3HAYCHHUS,
cemax
MOCeJKax,
CeNbCKHUX
OKpyrax

IIpoune

Annapart
aKuMa ropona
pailoHHOTO
3HAYCHHS,
cerna, TocelKa,
CENbCKOTO
OKpyTa

Peanusanus
MEpOIpPUATUI
U pelIeHHs
BOTIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJIeHHBIX
MYHKTOB B
peaTn3anuo
MeEp 1O
COJIEHCTBUIO
9KOHOMUYECKO
My Pa3BUTHIO
pPEeTHOHOB B
paMKax
I'ocynapcteen
HOWH
MIPOTPaMMBI
pa3BuUTHUA
PEruoHoB 10
2025 rona

813

813

813

1777

1777

777



3) Yucrtoe 0
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAHHUE

bromxeTHbIe
KpPEIUThI

0

IToramenwne
5 oromxeTHeIXx 0
KpPEINTOB

4) Canpno mo
orepaunusM c
(hUHAHCOBBIMH
aKTHBaMHU

[Tpuobperenue
¢unancoBeix 0
aKTHBOB

ITocTymuienns
OT TPOAAXHU

6 ¢unancoBeix 0
aKTHBOB
rocynapcraa

5) Hedurur (
npodpunur) 0
OromKeTa

6 )
®uHaHCUpOBa
Hue aeduiuTa

( 0
HCIIOIb30BaHU

e npodunnTa )
OroKeETa

IToctynnenus
3aliMOB

16 Iloramenne
3aliMOB

CyMmmMa, ThicIY
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TEHTE

HaumenoBann Cymma, TBICSY
Kmacc e TEHTE

TToxknacc

Hcnonszyembl
€ O0CTaTKu
OO/ IKETHBIX
CpeaCTB

OcTaTku
01 OO0 KETHBIX 0
CpeaCTB

CBoOOaHBIE
OCTaTKH
OIOIKETHBIX
cpeacTB
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